Lampeudtag LK FUGA® lampeudtag 5-polet
16A/440V
Farve: Uden afdæk.
Vare nr. 509D0015
EL nr.: 1020008515
EAN nr.: 5703302156493
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=509D0015
Farve: Hvid
Vare nr. 509D6015
EL nr.: 1020007804
EAN nr.: 5703302153492
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=509D6015
Farve: Hvid
Vare nr. 509D601520
EL nr.: 1020008010
EAN nr.: 5703302162920
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=509D601520
Produkt beskrivelse
Anvendelse
Monteres i FUGA dåser for indmuring, indstøbning, forfradåser eller udv. Underlag. Ved
montage i udv. Underlag i lofter, skal udtaget fastsættes med skrueindlæg.  Må ikke monteres
i forfradåse i loft.Den primære befæstigelse i dåser og underlag sker via de medleverede
klostykker sekundært kan der tilkøbes afbryderskruer.Patenteret aflastning for en eller to
ledninger.
• Skrueklemmer for 5 poler, mærket med
L-N-M1-M2-jord
Alle skrueklemmer er isoleret mod utilsigtet berøring
(håndrygsikker under montage)
Klemmer kan afblændes på brugerside.Er egnet til planforsænket montage i dåser for
indmuring, indstøbning- og til isætning forfra, dåse til lette skillevægge samt på underlag og
panelunderlag.Er egnet til planforsænket montage i dåser for indmuring, indstøbning- og til
isætning forfra. Dåse til lette skillevægge samt på underlag og panelunderlag.
Konstruktion
5 tilslutnings klemmer for fase, nul, 3 mellemledninger og jordledning.Patenteret aflastning for
en eller to ledninger.
" Skrueklemmer for 5 poler, mærket med
L-N-M1-M2-jord
Alle skrueklemmer er isoleret mod utilsigtet berøring
(håndrygsikker under montage)
Klemmer kan afblændes på brugerside.Patenteret aflastning for en eller to ledninger.
" Skrueklemmer for 5 poler, mærket med
L-N-M1-M2-jord
Alle skrueklemmer er isoleret mod utilsigtet berøring
(håndrygsikker under montage)
Klemmer kan afblændes på brugerside.
Tekniske data
Kapslingsklasse: IP20
Mærkestrøm: 16 A
Mærkespænding: 440 V
Tilslutningsklemmer tilgang: Max. 4 stk. 1,5 mm² / 3 stk. 2,5 mm² ledning
Tilslutningsklemmer afgang: Max. 2 stk. 0,75 mm² / 1 stk. 1,5 mm² mangekoret ledning
Side 1/3
Ledningshul:
Side 2/3
Ø7,0 mm Opboring til 11,0 mm
Ledningsbelastning: Max. 5,0 kg (se belastningsskema)
Tilspændingsmoment: Anbefalet: 0,8 Nm
Farver: Vejledende RAL værdier. Hvid RAL 9016, Lysegrå RAL
7035/9018, Koksgrå RAL 7015/7016
Miljø: PVC fri, Halogenfri, Overholder RoHS direktivet
Side 3/3